

Jb Jensen Holding ApS

Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr. 28101260

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. juni 2022

Jens Bech Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jb Jensen Holding ApS
Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 28101260

Direktion

Jens Bech Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.539.814 mod DKK 2.894.553 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.860.118.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.863	81.027
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		911.745	2.417.034
Eksterne omkostninger		-62.843	-15.413
Resultat af primær drift		1.008.765	2.482.648
Finansielle indtægter	1	680.163	550.210
Finansielle omkostninger		-17.031	-26.567
Resultat før skat		1.671.897	3.006.291
Skat af årets resultat	2	-132.083	-111.738
Årets resultat		1.539.814	2.894.553

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.225.357	3.730.876
Overført til overført resultat	4.650.771	-949.323
Årets resultat	1.539.814	2.894.553

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.160.128	2.000.265
Kapitalinteresser		1.407.069	4.025.960
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	12.547.555	3.929.525
Finansielle anlægsaktiver	3	16.114.752	9.955.750
Anlægsaktiver		16.114.752	9.955.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.118	3.254.467
Andre tilgodehavender		1.181.013	1.503.715
Tilgodehavende selskabsskat	2	30.735	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	95.182	57.263
Tilgodehavender		1.332.048	4.815.445
Likvide beholdninger		444.033	2.067.273
Omsætningsaktiver		1.776.081	6.882.718
Aktiver i alt		17.890.833	16.838.468

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		505.519	3.730.876
Overført resultat		17.115.199	12.464.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>17.860.118</u>	<u>16.433.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.682	70.182
Selskabsskat	2	0	2.001
Anden gæld		33	322.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.715</u>	<u>405.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.715</u>	<u>405.164</u>
Passiver i alt		<u>17.890.833</u>	<u>16.838.468</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	0	13.413.751	100.000	13.638.751
Udbetalt udbytte			0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		3.730.876	-949.323	113.000	2.894.553
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	3.730.876	12.464.428	113.000	16.433.304
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.225.357	4.650.771	114.400	1.539.814
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	505.519	17.115.199	114.400	17.860.118

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	680.163	550.210
I alt	<u>680.163</u>	<u>550.210</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
		DKK		DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	2.001	-57.263	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.001	57.263			
Skat af årets resultat	227.265	-95.182	0	132.083	111.738
Betalt acontoskat	-258.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-30.735</u>	<u>-95.182</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>132.083</u>	<u>111.738</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-30.735	-95.182	0		
I alt	<u>-30.735</u>	<u>-95.182</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.393.799	901.550	2.295.349	2.295.349
Kostpris pr. 31. december 2021	1.393.799	901.550	2.295.349	2.295.349
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	606.466	3.124.410	3.730.876	2.157.815
Årets opskrivninger	159.863	911.745	1.071.608	2.498.061
Modtaget udbytte i året	0	-3.530.636	-3.530.636	-925.000
Opskrivninger pr. 31. december 2021	766.329	505.519	1.271.848	3.730.876
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.160.128	1.407.069	3.567.197	6.026.225

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	599.452
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	12.547.555

5. Eventualforpligtelser

Jb Jensen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bech Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757068281870

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-06-10 12:30:40 UTC

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299657268922

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-10 12:43:30 UTC

NEM ID 

Jens Bech Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-757068281870

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-13 13:46:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00NZE-1IBFM-CTYGQ-4MUU4-C4AS4-EXLA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>